
Skolebestyrelsens årsberetning – Campusskolen 13.maj 2025 

Kære forældre, elever og ansatte på Campusskolen 

Det er med stor glæde, at vi præsenterer årets beretning fra skolebestyrelsen. I det forgange år har vi fortsat arbejdet 

med at sikre en tryg og udviklende skolegang for alle de unge, der bevæger sig på skolen hver dag. 

Vi har for nylig haft fornøjelsen af at kunne ansætte en ny skoleleder til Campusskolen, idet Kristina Fischer har fået 

jobbet som skole- og kulturchef i Ringsted Kommune. Der var mange kvalificerede ansøgere til jobbet som skoleleder 

og efter en grundig proces, har vi valgt at ansatte viceskoleleder, Anette Bjørnholt, i stillingen. Velkommen til; vi er 

meget glade for valget og ser frem til et fortsat godt og konstruktivt samarbejde! 

Bestyrelsens arbejde i dette skoleår har båret præg af løbende udskiftning af medlemmer. Der har været et par 

stykker, der er stoppet i løbet af året, hvilket har gjort at vi har fået nye medlemmer ind af et par omgange. Det er 

virkelig skønt med nye kræfter i bestyrelsen og vi værdsætter den gode opbakning. 

Vi skal i forlængelse af sommerferien sige farvel til to medlemmer, der stopper fordi deres barn forlader 9.klasse – 

dvs. at der er ledige pladser i bestyrelsen – både som faste medlemmer eller suppleanter. 

Er det noget for dig, så skriv til skoleleder Anette Bjørnholt. 

 

Udviklende samarbejde med Skole & Forældre: 

Skolebestyrelsen har et stadig tæt samarbejde med landsforeningen Skole og forældre. Gennem dialog og kurser 

bidrager Skole og forældre til at klæde bestyrelsen sikkert på til at varetage opgaven med fortsat at styrke 

Campusskolen. Skole og forældre kommer en gang årligt og afholder kursus for bestyrelsen, derudover deltager vi i 

deres årlige landsmøde i november, hvor vi får inspiration og inputs til det generelle skolebestyrelsesarbejde. 

 

Principper og tilsyn: 

Princip for skærmbrug i undervisningen blev færdiggjort og i efteråret blev det iværksat blandt de unge. Netop unges 

skærmbrug og konsekvenserne heraf var vores tema ved sidste års årsmøde. Det arbejde har vi videreført og 

meldingerne er at principperne er taget godt imod både af undervisere og elever. 

Vi har i år taget hul på et princip om Kommunikation mellem hjem og skole – herunder kontakt via AULA, 

meddelelsesbogen (som erstatter elevplaner), skole/hjemsamtaler og forældremøder. 

Når vi laver disse principper, gør vi os umage med det grundige forarbejde, hvor vi inddrager elevrådet og 

kontaktforældrene. De to årlige møder med kontaktforældrene fra hver klasse har til hensigt at bidrage til at 

nuancere vores arbejde. Det er vigtigt for os at få mange perspektiver og vinkler med. 

Og vores foredrag og debat i aften med Jonny Kristensen, vil forhåbentlig også nuancere tilgangen til dette arbejde. Vi 

håber derfor, at I vil blande jer og komme med inputs til debatten undervejs. 

 

Styrkelse af skolebestyrelsen og inddragelse ved skoleudviklingssamtalerne: 

Med Regeringens kvalitetsprogram for Folkeskolen kan vi se frem til, at der bliver sat spot på kvalificering af 
skolebestyrelsernes arbejde og dermed styrke deres rolle og funktion ved skoleudviklingssamtalerne. 
Skoleudviklingssamtalerne afholdes minimum en gang årligt og er en dialog mellem forvaltningen og skolens 
ledelse med blik for udvikling af skolens rammer, visioner og værdier. 

 

På vegne af bestyrelsen på Campusskolen 

Kirstine Gadegaard, formand 


